



KUNGSBACKALEKEN 24–25 AUGUSTI KUNGSBACKA SPORTCENTER INLAG

Lördag 24 och söndag 25 augusti är det dags för årets fjärde sammandrag i Kungsbackaleken med Kungsbacka Sportcenter Inlag som spelplats och Kungsbacka IF som arrangör. Nedan följer praktisk information som vi hoppas ska underlätta besöket för alla deltagande lag och de som är på plats för att titta på matcherna.

Spelschema och planer

Publicerat på Kungsbackalekens hemsida och kommer att finnas utskrivet på plats. Under lördagen spelar F2016, P2016 och P2017. Under söndagen spelar F2015, P2015 och F2017.

Förväntan är att alla lag deltar med det antal lag som anmälts via respektive kansli och det är det spelschemat är uppbyggt kring.

På plats kommer det finnas totalt 9 planer varav 6 stycken 5 mot 5 och 3 stycken 3 mot 3. Samtliga kommer finnas i direkt anslutning till Kungsbacka IF:s klubbstugor och altanen där det kommer finnas kiosk.

Domare

Matcherna i 3 mot 3 döms av ledare där angivet hemmalag är ansvarigt (lagen kommer överens innan match)

Matcherna i 5 mot 5 döms av utbildade Barndomare. Flera av domarna är nya i sina uppdrag och spelar i föreningens äldre ungdomslag. Vi verkar för ett bra matchklimat och stöttar våra domare. Det är domarnas beslut som gäller.

Kiosk

På plats finner ni kiosk där det finns möjlighet att betala med kort och swish.

I kiosken hittar ni hamburgare, toast, kaffe, dricka, nybakade kanelbullar, godis, glass, kaffe, frukt m m.

Sekretariat & sjukvård

I anslutning till kiosken kommer det att finnas ett sekretariat/info dit ni kan vända eventuella frågor. Här finner ni även enklare sjukvårdsmaterial (vi uppmanar alltid alla lag att ha med egen sjukvårdsväska)

I området finns två hjärtstartare; en innanför entrén i KIF:s stora klubbstuga och en på gaveln som vetter mot parkeringen på gamla ishallen.

Toaletter

I anslutning till KIF:s klubbstugor finner ni en toalettvagn och det finns även tillgång till HWC (fråga i sekretariatet).



Matchvärdar

På plats kommer det finnas ett antal matchvärdar försedda med gula västar som kommer att röra sig mellan spelplanerna och se till så att alla får en så trivsamt upplevelse som möjligt.

Matchvärdar ska finnas på alla matcher i Halland i enlighet med Hallands Fotbollsförbunds direktiv och är en del i att förbättra matchklimatet på alla nivåer.

Parkering

Kungsbacka IF äger inga egna parkeringsytor och hänvisar med det till de parkeringsplatser som finns kring Kungsbacka Sportcenter.

Närmsta parkering (som snabbt kommer att bli full) är den mellan badhuset, ishallen och konstgräsplanen. Bakom ishallen finns ytterligare ca 40 platser.

Vid badhuset och vid Kungsbacka Sporthallar finns ytterligare två större parkeringsplatser och blir det fullt även på dessa så finns parkeringshuset vid Lindens Torg.

Angiven taxa gäller på parkeringsplatserna och arrangören hänvisar till dem.

Välkomna!